Klrbisbrot

Verkehrsbezeichnung:

Weizenmischbrot mit Kiirbiskernen

Zutaten:

Weizenmehl (62%), Sonnenblumenkerne, Leinsamen,
Klrbiskerne (7,5%), Roggenmehl (7,5%), Wasser, Speisesalz
jodiert, Weizeneiweils, Weizenvollkornsauerteig getrocknet,
Sullmolkenpulver, Verdickungsmittel (Guarkernmehl),
Gerstenmalzmehl, Gewdlirze, Sduerungsmittel (Apfelsaure),
Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsaure)

Allergene:

Gluten, Soja, Lupine, Milch




